Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2017   № 6
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление от 25.04.2016
№ 68

	Согласно  экспертному заключению Департамента внутренней политики Новгородской области  от 20.10.2016  №15-Э

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление от 25.04.2016 года № 68 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения»
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», областным законом от 23 октября 2014 года № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения», Уставом Едровского сельского поселения, принятым решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 24.12.2005 № 10, постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 04.05.2010 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Едровского сельского поселения»
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                         С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]